
Dorog Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2010.(VI.25.) önkormányzati rendelete 
a 20/2007.(XI.30.) önkormányzati rendeletének hatályon kívül helyezéséről 

 
 
 
 
Dorog Város Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.§.(1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 
1.§. 
 
Dorog Város Önkormányzatának 20/2007. (XI.30.) számú a Dorog, Mária utca - Rákóczi 
Ferenc utca - Hantken Miksa utca - vasút által határolt tömb építési tilalmáról szóló rendelete 
hatályát veszti. 
 
 
 
2.§. 
 

(1) E rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
(2) A rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
(3) Kihirdetés napja: 2010. június 25. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dr. Tittmann János            Tallósi Károly 
     polgármester                  címzetes főjegyző 
 
 


